
Matkaraportti Wuppertal, Saksa 29.3.-1.4.11 

Matkalla mukana olivat finanssiryhymän ys10f opiskelijoista 13 ja heitä täydensi 5 opiskeijaa yk10m-

luokalta. Heidän lisäkseen mukana oli Heidi Havumäki ja Johanna Perkiö. 

Tässä koko joukko Dusseldorfin lentoasemalla lähdössä junalla kohti Wuppertalia. 

 

 

 

 

 

Tämä on Wuppertal. Pääsimme näkemään 

yleisnäkymän kaupungista koulun katolta! 

 

 



 

 

Pääsimme heti hommiin kiinni, kun opiskelijat tekivät ryhmissä vertailuja Suomen ja Saksan taloudesta. 

Bruttokansantuotteen kehittymistä ja viennin ja tuonnin määrää sekä rakennetta tutkittiin ahkerasti. 



 

Tässä opet keskustelivat Suomen ja Saksan taloustilanteesta finanssikriisin aikana ja sen jälkeen. 

 

Wuppertalin tunnusmerkki oli rautatie, joka kulki ilmassa – tässä pienoismalli siitä! 

  

Illalla saimme tutustua paikalliseen panimoravintolaan yhdessä saksalaisten opiskelijoiden kanssa! 

 



Seuraavana päivänä opiskelijat kierrättivät meitä ympäri kaupunkia ja Heidi ja Johanna kävivät vielä 

tutustumassa kasvitieteelliseen puutarhaan. 

Kölnissä vierailtiin  iltapäivällä ja näkymät tornista olivat tällaiset!  

  Näimme mm.Kölnin kuuluisan lukkosillan.  

 

  

 

 

Kävimme myös valtavassa ja upeassa katedraalissa. 



Wuppertalissa kuljimme myös tällä! 

 

Pääsimme vierailemaan paikallisessa Sparkassessa, jossa markkinointipäällikkö kertoi meille kiinnostavia 

asioita Saksan pankki- ja finanssimarkkinoilta. 

 

 

 



 

 

Myös omat opiskelijamme esittivät näytteen Suomen pankkimaailmasta ja esittelivat Sampopankkia! 

Viimeisenä iltana matka huipentui messuihin, jotka suomalaisopiskelijat järjestivät saksalaisopiskelijoille. 

Tässä Nordean standi! 



Sampopankin standilla sai karkkia.  

yk10m:n Fennia-standi. 

 

 

Osuuspankin ja sen toiminnan esittelyä. 

 



 

Tapiolan standilla pääsi rakentamaan Tapiolan logoa palapelipähkinässä! 

 

 

 

Messut kruunasi Watsa-kahvi –tarjoilu karkkien kera. 

 

Messut sujuivat oikein hyvin ja seuraavana päivänä matkalaiset palasivat kotiin  monta kokemusta 

rikkaampana! 


